关于填报《芜湖市科技计划项目执行情况表》的通知
芜科计〔2009〕46号

各县区科技局、开发区综合局，有关单位：
根据《芜湖市科技计划项目管理办法》规定，现对历年市科技计划项目执行情况开展调查，有关事项通知如下：

一、本次调查表填报范围是经批准的2006—2008年度市科技计划项目，以及2006年以前未结题的项目。

二、市科技局各业务科室负责本部门归口管理项目执行情况的调查表收集和小结工作。各项目主管部门做好相关工作。

三、项目实施进度以签订的《芜湖市科技计划项目合同书》为准，项目执行情况填写必须真实准确。到期项目应抓紧做好验收工作。

四、《芜湖市科技计划项目执行情况表》在芜湖科技工作网（http://www.whinfo.gov.cn/index.asp ）“表格资料下载”栏目下载，各项目承担单位在填报过程中如有问题可以向市科技局业务科室咨询。

五、各业务科室于4月24日前将所归口管理项目的执行情况小结和项目执行情况表（1份及电子版）报送综合计划科汇总。

六、业务科室联系人及电话

高  新  科     陈  斌     3831594

农  社  科     黄礼堂     3831592

科技管理科     谌丹丹     3830693

国际合作科     胡兴宏     3834167

综合计划科     凌宗鉴     3833603

二ОО九年四月七日